0 Sic Originale befirtben fidj in ber ltrfunbenlabe be§ 9Jtagiftrat§ 
3U §ebemünbcn unb finb mir bon bemfelbcn für bie SSeröffent* 
liefnmg freunblicfjft pr Verfügung gefteUt. $ür gütige 23eif)ülfe 
in ber @nt§ifferung berfelben bin icf) £>errn Strdjibbirefibr 
Dr. Soebner in £annober fotnie §errn Dr. non SontaruS, je^t in 
SBiesbaben, p befonberem Sanf öerpftichtet. 
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vere penitentibus et confessis, qui ad dictam [ecclesiam] 
in festo predicti sancti et in festivitatibus subscriptis, 
videlicet nativitatis domini, resurrexionis, ascensionis et 

pentecostes nec non gloriosissime|virginis Marie, beatorum 

Petri et Pauli apostolorum, Stephani et Laurencii mar- 
tirum, Nicholai et Martini pontificum, Margarete, Katerine 
virginum causa devotionis vel orationis accesserint, vel 

qui ad fabricam, structuram sive ad aliqua dicte ecclesie 

necessaria manus porrexerint adiutrices aut quicquam 

facultatum suarum dederint, legaverint, miserint, procu- 
raverint seu alios ad hoc excitaverint vel plebanum 
cum corpore Christi infirmos visitantem alleviaverint 

sive cimiterium eiusdem ecclesie circuierint devote, 

quocienscumque et quandocumque et ubicumque aliqua 
premissorum fecerint mente pia, nos de omnipotentis 

dei misericordia dulcisque virginis Marie matris sue 
clemencia necnon beatorum Petri et Pauli apostolorum 

eius meritis et auctoritate confisi, quilibet nostrum 
singillatim quadraginta dies de iniunctis sibi penitenciis, 

dummodo diocesani voluntas ad id accesserit et Con¬ 
sensus, misericorditer in domino relaxamus. In cuius 

rei testimonium presenti scripto sigilla nostra duximus 
apponenda. Datum Rome anno domini millesimo trecente- 

simo pontificatus domini Bonifacii pape octavi anno sexto. 

Original auf Pergament in großem Format. Oie brei 
Oiegel ber Aussteller finb abgeriffen. 2inf§ bon ben (5in= 
fd)nitten berfelbeit befinben fid) nod) jtnet größere ©infdjnitte, 

bie ebenfalls bon einem Oiegel herjurühren fcbeinen. 

n. J 
^eter, (5r5bifdf)0f bon 9Jtainj, beftätigt ber $irdfe 

in Ipebemünben bie früher berlielfenen Ablaßbriefe 
unb fügt einen neuen ^inju. f^ri^lar, 1318April6. 

Nos Petrus dei gratia sancte Moguntine sedis archi- 
episcopus, sacri imperii per Germaniam archicancellarius. 

>) ecclesiam fehlt im Original. 
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Omnes indulgencias venerabilium in Christo patrum 

dominorum . . archiepiscoporum . . et . . episcoporum 
quorumcunqae datas et concessas ad parochialem eccle- 
siam in Hedeminne nostrae dyocesis contentas in litteris,